
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

«Радость» г. Цимлянска 

 
347320, Ростовская область, г. Цимлянск, пер. Школьный, 4. ИНН 6137003771  тел. 8(86391)2-21-38 

 

ПРИКАЗ 

от  31.05.2022.                                                                                                    № 41-о 

 

«Об обследовании игрового оборудования» 

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача 

РФ от 15 мая 2013 г. № 26 "Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13 "Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

режима работы дошкольных образовательных организаций", в  целях обеспечения 

безопасности жизнедеятельности детей в ДОУ в летний оздоровительный период 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для обследования спортивного оборудования назначить комиссию в составе: 

заведующего Мурка П.Д., Мартюшева А.С. заведующего хозяйством, Кострюкову 

А.В. председатель ППО. 

2. провести обследование игрового оборудования в группах и на территории 

детского сада, составить акт. 

3.Устранить недостатки, если таковые возникнут в ходе проверки, составить 

необходимые заявки. 

4. Усилить контроль за своевременным осмотром безопасности игрового 

оборудования и устранением неполадок 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                     Мурка П.Д. 

 


		2023-05-26T16:30:59+0300
	Заведующий Мурка Полина Дмитриевна




